
01/07/2020 SEI/PMJ - 6569350 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000071990… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 6569350/2020 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 137/2020, referente
ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais
Especiais - OPME, em regime de consignação, destinada aos usuários do Sistema Único de Saúde
contemplados pela Tabela SIG TAP SUS, nas especialidades de cirurgia geral e exames diagnósticos,
para atender a demanda do Hospital Municipal São José, bem como o julgamento efetuado pelo
Pregoeiro (documento SEI 6567011), ADJUDICANDO o objeto licitado às empresas vencedoras e seus
respectivos itens e valores unitários, quais sejam: Biomedical Prod. Cientificos Med. Hosp. S.A: Item 5 -
R$ 2.100,00. Medicone Projetos e Soluções para a Ind. e a Saúde ltda: Item 3 - R$ 1.435,50. Item 4 - R$
841,50. Medcorp Hospitalar ltda: Item 1 - R$ 129,00. Item 2 - R$ 129,00. Restou FRACASSADO o item
7 e DESERTO o item 6. 
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 26/06/2020, às 16:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 26/06/2020, às 16:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6569350 e o código CRC DFF79E75.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.024380-5
6569350v4


